PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: AUTO PEÇAS RONI. 
CNPJ: 13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: aquisição de peças para manutenção do veículo Fiat Strada de 
placa policial NTP 3010 lotado na secretaria municipal de obras desse 
município. 

VALOR: R$ 1.343,67 (mil e Trezentos e Quarenta e Três reais e sessenta e 
sete centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 22 de Outubro de 2014. 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
GABINETE	DO	PREFEITO	

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO